
ZARZĄDZENIE NR 376/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 23 października 2023 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 
roku zadania publicznego pod nazwą „Prowadzenie na obszarze miasta Kielce punktów, 

w których udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo 
obywatelskie” oraz powołania Komisji Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt lb i 22a, art. 13 i art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), w związku 
z art. 11 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie 
obywatelskim oraz edukacji prawnej (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 945) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W załączniku do zarządzenia Nr 366/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 11 października 
2023 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2024 roku zadania publicznego 
pod nazwą „Prowadzenie na obszarze miasta Kielce punktów, w których udzielana będzie nieodpłatna 
pomoc prawna lub świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie” oraz powołania Komisji 
Konkursowej w celu zaopiniowania złożonych ofert wprowadza się następujące zmiany :

1. W Dziale II ust. 2:

1) Punkt 1) otrzymuje brzmienie: ul. Strycharska 6 -  dwa punkty nieodpłatnej pomocy prawnej
(Punkt Nr 4 i Punkt Nr 5) usytuowane w jednym lokalu,

2) Punkt 2) otrzymuje brzmienie: ul. Młoda 28 -  dwa punkty nieodpłatnego poradnictwa 
obywatelskiego (Punkt Nr 6 i Punkt Nr 7) usytuowane w jednym lokalu;

3) Punkt 3) otrzymuje brzmienie: W przypadku, gdy w otwartym konkursie ofert nie wpłynie żadna 
oferta dotycząca prowadzenia punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, o których 
mowa w pkt 2, albo żadna ze złożonych ofert nie spełni wymogów konkursu w części dotyczącej 
prowadzenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, to w Punkcie Nr 6 i Punkcie 
Nr 7 udzielana będzie nieodpłatna pomoc prawna.

2. Dział IV ust 1 otrzymuje brzmienie: Zadanie, którego dotyczy otwarty konkurs ofert zostaje 
podzielone na trzy części, tj.:

1) Część Nr 1: „Prowadzenie Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej przy ul. Strycharska 6 -  
Punkt Nr 4 i Punkt Nr 5”;

2) Część Nr 2: „Prowadzenie Punktów Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego przy ul. 
Młodej 28 -  Punkt Nr 6 i Punkt Nr 7”.

3) Część Nr 3: „Prowadzenie Punktów Nieodpłatnej Pomocy Prawnej przy ul. Młodej 28 -  
Punkt Nr 6 i Punkt Nr 7”.
3. Dział VII ust 1 otrzymuje brzmienie: Prowadzenia punktów, według następującego 

harmonogramu:

1) W ramach Części Nr 1 zadania:

a) Punkt Nr 4, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6, czynny 
od poniedziałku do piątku od 800 do 1200,

b) Punkt Nr 5, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta Kielce przy ul. Strycharskiej 6, czynny 
od poniedziałku do piątku od 1200 do 1600

Id: 018B9D60-1CFC-4C60-9C6D-32DE4D0D4664. Podpisany Strona 1



- z wyłączeniem dni, o których mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. 
o dniach wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920).

2) W ramach realizacji Części Nr 2 zadania:

a) Punkt Nr 6, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta w Kielcach przy ul. Młodej 28, czynny 
od poniedziałku do piątku od 730 do 1130_

b) Punkt Nr 7, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta w Kielcach przy ul. Młodej 28, czynny 
od poniedziałku do piątku od 1130 do 1530,

- z wyłączeniem dni, o których mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920).

3) W ramach realizacji Części Nr 3 zadania:

a) Punkt Nr 6, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta w Kielcach przy ul. Młodej 28, czynny 
od poniedziałku do piątku od 730 do 113®

b) Punkt Nr 7, zlokalizowany w budynku Urzędu Miasta w Kielcach przy ul. Młodej 28, czynny 
od poniedziałku do piątku od U 30 do 1530,

- z wyłączeniem dni, o których mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 
wolnych od pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1920).

§ 2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Przedsiębiorczości i Komunikacji 
Społecznej.

§ 3 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 018B9D60-1CFC-4C60-9C6D-32DE4D0D4664. Podpisany Strona 2


